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Medlemsläget på djupet – månadsrapport augusti 2025 
Generellt 

 Golfsverige satte lördagen den 26 juli ett nytt medlemrekord. Det totala antalet aktiva medlemskap uppgick vid dagens slut 
till 561 789 och utraderade därigenom det tidigare rekordet från förra säsongen på 561 677. 

 Antalet medlemskap uppgick några dagar senare, nämligen den 1 augusti, till 564 874, eller +0,6 % mot förra årets 
slutmätning och rekord (561 677 medlemmar). 

 Antalet aktiva golfspelare - individer – uppgick samtidigt till 531 453, eller +1,1 % mot förra årets slutmätning. 

 Notera att alla jämförelser görs mot slutmätningarna som alltid görs den 15 oktober. 

 Medlemstalet ökade under perioden 1 juli till 15 oktober 2024 med totalt 53 203, varav 26 124 under enbart juli månad 
2024. Årets ökning under juli månad uppgick till 21 527, dvs 17,5 % färre än det gångna rekordåret.  

 Rekordmånga, sett till såväl volym (465 234) som andel (88 %), av förra årets medlemmar har förnyat sina aktiva 
medlemskap 2025.  

 60 555 golfspelare har ännu inte förnyat medlemskapen från 2024, alternativt valt att sluta eller ta en paus i golfandet. 
2024 var motsvarande nyckeltal 64 828. Vid slutmätningen hade antalet dock minskat till 60 351.  

 Under juli månad 2025 förnyade 6 225 sina medlemskap.  
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 66 219 av de nuvarande medlemmarna är nya eller återvändande golfspelare. I augusti 2024 var motsvarande tal 63 078 
och för helåret blev det 79 526.  

 Det är rimligt att anta att ytterligare 3 500 – 4 000 av 2024-års medlemmar kommer att förnya sina medlemskap under 
sensommaren eller hösten. Baserat på de senaste årens utveckling bör ytterligare cirka 10 000 nya golfare tillkomma. 

 Antalet flermedlemskap, dvs att golfspelaren har två eller fler aktiva klubbmedlemskap, har minskat med -2 467 till 33 421. 

 
Juniorerna drar tåget 

 Bakom det aktuella medlemsrekordet 1 augusti på 564 874 finns en kraftig ökning om 7 080 (+9,4 %) juniormedlemskap. 
Eftersom antalet flickor minskat med 11 är det pojkarna (1–21 år) som står för den stora ökningen. Även seniorer män ökar 
något (+772), men parallellt har antalet kvinnor minskat med -2 188 (-1,9 %). 

 Från rekordåret 2021 har antalet barn, ungdomar och yngre seniorer födda 2000–2019 ökat från 64 379 till 110 236. [Sid 
G3] 

 Andelen juniorer är nu uppe i 15,5 % vilket är den högsta noteringen sedan 2003 (17,4 %). Medelåldern är numera endast 
47,2 år med en median om 50 år. [Sid G1] 

 Generation Z utgör nu 22,3 % av alla aktiva golfspelare.  

 I huvudsak Stockholms-juniorer har sökt sig till de tre klubbar som ökat mest på juniorsidan. I övrigt har juniorerna främst 
sökt sig till redan stora juniorklubbar runt om i Sverige. [Sid K3] 

 

Medlemsläget i klubbarna 
 Maxtaket infördes den 1 juli. Fyra klubbar hade fler medlemmar den 1 juli än vad klubbens Maxtak medger. Totalt sett 

handlar det om 55 274 medlemskap som behöver hitta en ny hemvist till säsongen 2026. [Sid M1] 
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 Medianklubben har redan växt från 874 medlemmar i fjol till 929 i år. [Sid K1] 

 Totalt 269 klubbar (61 %) har ökat med netto 10 eller fler medlemmar. 71 av dessa har ökat med minst 100. [Sid K7] 

 Från rekordåret 2021 till 2024 var det bara 29 % som redovisade egna ökningar. Två av tre klubbar minskade med 10 eller 
fler medlemmar. När 2021 jämförs med 2025 kan 39 % redovisa en ökning om minst 10 medlemmar, och andelen som 
tappat medlemmar minskar från 65 % till 55 %. 

 Flera klubbar redovisar kraftiga medlemsökningar. Sundsta Golf Norrtälje, + 3 057, och Byxelkroks GK, +1 349, har haft en 
kontinuerlig uppgång under året. Sundsta Golf har i praktiken nått sitt Maxtak, medan Byxelkrok har överskridit 
Maxtaket. 

 Tjusta Golf (+2 309) och LinksGolf Öland (+2 551) erbjuder medlemskap via och i samarbete med Happy Golfer. 

 Happy Golfer är den fortsatt största klubben men kan inte växa ytterligare i och med Maxtaket. Klubben har minskat 
antalet aktiva medlemskap under juli månad, och har f.n. 39 633. Det är en minskning med 7 153 mot 2024. Happy Golfer 
har Grödinge 27 hål som Hemmabana och därmed ett Maxtak på 4 480. Det kan noteras att Happy Golfer har en kraftig 
ökning med +1 061 (142 %) fulltidsmedlemskap. [Sid K2] 

 Cloud GC befäster andraplatsen med f.n 22 698 aktiva medlemmar, och har dessutom kvar lediga Golf-ID inom ramen för 
klustret GolfStar Storstockholm. 

 De tio största klubbarna har tillsammans, genom och efter införandet av Maxtaket, 110 835 medlemmar att jämföra med 
131 570 i fjol. Gruppens totala andel av medlemstocken är dock fortfarande hög (20 %), [Sid K4] 

 20 av 21 golfdistrikt redovisar en nettoökning jämfört med 2024. Endast Stockholm minskar på grund av de lägre 
medlemstalen i Happy Golfer, Cloud GC och Ekholmsnäs Golf. Notabelt är dock att övriga 50 Stockholmsklubbar ökat med 
drygt 1 900 medlemskap. [Sid D1-D2] 

 Andelen fulltidsmedlemskap har ökat från 66,5 % till 68,4 %. Andelen greenfeemedlemskap har minskat från 28,8 % till  
27,1 %. I volym handlar det om 12 000 – 14 000 medlemskap.  
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I övrigt 
 Med införandet av WHS till säsongen 2020 fick Golfsverige rekordmånga plushandicapare. Antalet mer än fördubblades 

2020 till 2 422 spelare och har därefter ökat till nu aktuella 2 879 spelare. [Sid G2] 

 Det är fortsatt stora handicap-skillnader mellan könen. 80 % av alla män med handicap tillhör grupp 1–4 (30 eller lägre), 
medan motsvarande tal för kvinnorna är 40 %.  

 Snitthandicapen har minskat till 24,17 för samtliga spelare med handicap. Mellan könen skiljer det 11 slag. 

 4,8 % av den svenska befolkningen är aktiva golfmedlemmar 2025. Danderyd toppar listan med 20 % (rekordnotering) 
golfare. Vellinge kommun följer på andraplatsen med 16,4 %. I volym räknat är Stockholms Stad störst med 51 426 
golfspelare.  [Sid G5] 

 83 % av förra årets medlemmar är kvar i samma klubb. 18 537 av förra årets medlemmar har bytt från greenfeemedlemskap 
till fulltidsmedlemskap. 13 914 har gjort tvärtom. [Sid KS3] 

 Mer än var tredje ny medlem är junior, men bara 2 av 10 är kvinnor. [Sid NY1] 

 4 av 10 nya medlemmar tillhör Generation Z (födda 1997–2012). 

 Något fler av de återvändande seniormedlemmarna valde greenfeemedlemskap men det omvända förhållandet gällde för 
nybörjare. 

 Happy Golfers rekryterade under våren 4 871 av de nya medlemmarna. Cloud är tvåa på listan med 3 696. De sex översta 
klubbarna på listan ligger inom Storstockholm och/eller samarbetar med Happy Golfer. Dominansen ska även ses i ljuset av 
att 24,7 % av de nya medlemmarna bor i region Stockholm. [Sid NY3] 



                        Månadsrapport aktiva golfspelare juli 2025. Medlemsläget 1 augusti 2025
Version: 2025-08-07

Alla jämförelser i månadsrapporten är mot slutsiffrorna i Golfsverige 2024.
Slutsiffrorna fastställs årligen den 15 oktober.
Med aktiv golfspelare avses en individ (Golf-ID) som på rapportdagen har ett
pågående aktivt medlemskap i en golfklubb eller ett golfbolag.
Hedersmedlemmar räknas in i gruppen aktiva.

Golfspelare Utveckling Utveckling %

+1,1%+5 664531 453

 Totalt aktiva golfspelare

Golfspelare Utveckling Utveckling %

+9,4%+7 08082 555

 Totalt aktiva juniorer 1-21 år
Golfspelare Utveckling Utveckling %

-0,3%-1 416448 898

 Totalt aktiva seniorer 22+ år

Golfspelare Utveckling Utveckling %

−0,1%- 119 440

 varav aktiva flickor 1-21 år
Golfspelare Utveckling Utveckling %

+10,7%+7 09173 115

 varav aktiva pojkar 1-21 år
Golfspelare Utveckling Utveckling %

−1,9%-2 188110 534

 varav aktiva damer 22+ år
Golfspelare Utveckling Utveckling %

0,2%+ 772338 364

 varav aktiva herrar 22+ år

Nybörjare
Kvinna Man

Återvänd
Kvinna Man

Totalt

Junior
Senior
Totalt 30 020

12 641
17 379

7 788
5 468
2 320

21 909
18 764
3 145

6 502
5 878
624

66 219
42 751
23 468

Helt nya & återvändare 2025
(ej aktiva medlemmar 2024)

Ny = inte varit aktiv medlem under åren 2012 till 2024.
Åter = varit aktiv medlem minst en säsong under perioden 2012
till 2024.

Kvinna Man Totalt

Junior
Senior
Totalt 60 555

50 415
10 140

44 077
36 204
7 873

16 478
14 211
2 267

Slutat/tagit paus 2025
(var aktiva medlemmar 2024)

Slutat = varit aktiv medlem 2024 men nu
antingen slutat eller tagit en paus från
aktivt golfmedlemskap.

Genomsnitt
ålder

Utveckling
ålder

-,447,31

 Ålder alla
aktiva 2025

Genomsnitt
hcp

Utveckling
hcp

−0,2724,17

 Handicap alla
aktiva 2025

Underlag: spelare med
hcp +8 till 54.

Medlemskap Utveckling varav flermedlem.. Utveckling

-2 46733 421+3 197564 874

 Totalt aktiva medlemskap

Kvinna Man Totalt

Junior
Senior
Totalt 359 550

306 959
52 591

105 684
99 188
6 496

465 234
406 147
59 087

Kvar från 2024
(var aktiva medlemmar 2024)



                         Månadsrapport juli: Fakta om Maxtaket

-M1-

Antal kluster Maxtak Golf ID Omfattar Golfanläggningar

4481 382 08013

Nationella Maxtaket

Klubbens namn Tillhör GDF
Maxtak
Golf ID

Totalt
aktiva

över/under
Maxtaket

Happy Golfers Stockholm
Bryttsätter Golfklubb Östergötland
Ekholmsnäs Golf Lidingö Stockholm
Byxelkroks Golfklubb Småland

+35 34939 8294 480
+10 42612 1061 680
+6 9358 6151 680
+2 5644 8042 240

Klubbarna som har fler medlemmar än Maxtaket

Golfanläggningar med gemensam Banägare, och som är belägna
inom samma golfdistrikt  kan läggas samman till en
Klusteranläggning. I förekommande fall kan
Klusteranläggningen även omfatta Golfanläggningar i en
grannkommun till Golfdistriktet (Sigtuna räknas till
Storstockholm).
En klubb kan ha en Klusteranläggning som Hemmabana och
förfoga över samtliga Golf-ID.

Klubbens namn Tillhör GDF
Maxtak Golf

ID
Totalt
aktiva

över/under
Maxtaket

Hammarby IF Golfförening Stockholm
Djurgårdens IF Golfförening Stockholm
Huddinge Golfklubb Stockholm
Idrottshögskolans Golfklubb Stockholm

+ 6716710
+ 6006000
+ 74740
+ 22220

Klubbarna som saknar Hemmabana

För att kunna utfärlda aktiva Golf-ID krävs att klubben har en Hemmabana. Maxtaket,.dvs
det högsta antalet aktiva Golf-ID som klubben kan utfärda, baseras på antal banvärderade
banor och hål på Golfanläggningen. En Golfanläggning med 9 hål ger 1 680 aktiva Golf-ID,
12 hål ger 2 240 och 18 hål  ger 2 800.

Klusteranläggning namn
Omfattar

Golfanläggningar Antal Hål Maxtak

Arlandastad Klusteranläggning 2x18+1x9 hål
GolfStar Göteborg Klusteranläggning 2x18+1x9 hål
GolfStar Storstockholm Klusteranläggning 6x9+11x18 hål
GolfStar Sörmland Klusteranläggning 2x18 hål
GolfUppsala Klusteranläggning 3x18 hål
HaningeStrand Klusteranläggning 2x18 hål
Hinton Golf Klusteranläggning 1x12+2x18 hål
Landeryd Klusteranläggning 3x18 hål
Norr- & Söderköping Klusteranläggning 1x9+2x18 hål
Varberg Klusteranläggning 2x18 hål
WoG Sisjön Klusteranläggning 2 x 9 hål
Örebro City Klusteranläggning 1x9+2x18 hål
Österlen Klusteranläggning 2x18 hål 5 600

7 280
3 360
5 600
7 280
8 400
7 840
5 600
8 960
5 600
40 880
7 280
7 280

36
45
18
36
45
54
48
36
54
36
252
45
45

2
2
2
2
2
2
3
2
2
2
11
2
2

Klusteranläggningar



                            Månadsrapport juli: Klubbarnas medlemstal.

Medlemskap Utveckling varav flermedlem.. Utveckling

-2 46733 421+3 197564 874

 Totalt aktiva medlemskap

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Totalt
varav fulltid
Andel fulltid
varav greenfeemedlem
Andel greenfeemedlemskap 27,1%

153 308
68,4%
386 337
564 874

28,8%
161 877
66,5%
373 328
561 677

27,8%
149 702
67,2%
361 729
538 342

24,8%
132 835
70,2%
376 478
536 203

24,4%
135 410
70,3%
390 621
555 334

25,9%
139 326
68,8%
370 571
538 962

 Medlemskap

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Totalt
Antal klubb..
Genomsnitt
Median 929

1 272
442

564 874

874
1 265
442

561 677

868
1 210
442

538 342

912
1 200
444

536 203

937
1 237
446

555 334

918
1 203
445

538 962

 Klubbarnas medlemstal

2020 2021 2022 2023 2024 2025
varav greenfeemedlem
Antal klubbar
Genomsnitt greenfeemedlemm..
Median greenfeemedlemmar 106

441
347

153 308

104
475
340

161 877

102
439
339

149 702

104
386
343

132 835

107
395
341

135 410

115
402
345

139 326

Greenfeemedlemskap

Klubbens namn Totalt  +/-
Happy Golfers
Cloud Golf Club
Bryttsätter Golfklubb
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Norrköping Söderköping Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Vinbergs Golfklubb
Sundsta Golf Norrtälje
Landeryds Golfklubb
Örebro City Golf & Country Club
Öijared Golfklubb
GolfUppsala
Vasatorps Golfklubb
Hinton Golf Club
Troxhammar Golfklubb
GolfStar Golf Club
Waxholms Golfklubb
Ågesta Golfklubb
HaningeStrand Golfklubb
Karlstads Golfklubb
LinksGolf Öland i Grönhögen
Kalmar Golfklubb
Tjusta Golf
Gävle Golfklubb
Gräppås Golfklubb
Upsala Golfklubb
Saltsjöbadens Golfklubb
Halmstad Golfklubb
Landskrona Golfklubb
Forsgårdens Golfklubb + 64

+ 33
+ 41
+ 81
+ 364
+ 91
+ 248
+2 309
+ 215
+2 551
+ 784
+ 34
- 84
+ 66
- 218
+ 326
+ 82
- 11
+ 266
+ 199
+ 465
+ 31

+3 057
- 554
- 93

+1 349
- 389
- 812
- 303

-12 937
-7 153

2 395
2 426
2 439
2 441
2 444
2 456
2 505
2 573
2 627
2 699
2 742
2 763
3 073
3 253
3 346
3 380
3 381
3 635
3 675
4 198
4 208
4 355
4 414
4 478
4 544
4 803
5 218
8 598
12 094
22 698
39 633

Största klubbarna

-K1-



                           Månadsrapport  juli: Klubbarna som ökat mest.

-K2-

Klubbens namn  +/-% skillna..

Sundsta Golf Norrtälje
LinksGolf Öland i Grönhö..
Tjusta Golf
Byxelkroks Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Waldemarsviks Golfbana
Örebro City Golf & Count..
Halmstad Golfarena
Upsala Golfklubb
Troxhammar Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
GolfUppsala
Örestads Golfklubb
Norrby Golf
Varbergs Golfklubb
Gävle Golfklubb
A6 Golfklubb
Skövde Golfklubb
Grindslanten Golfklubb
Blixtorps Golf
Kalmar Golfklubb
Söderslätts Golfklubb
Öijared Golfklubb
Haninge Golfklubb
Örbyhus Golfklubb
Romeleåsens Golfklubb
Sigtuna Golfklubb
Eskilstuna Golfklubb
Linköpings Golfklubb
Hills Golf & Sports Club
Malmö Burlöv Golfklubb +10%

+9%
+11%
+13%
+24%
+48%
+34%
+12%
+5%
+18%
+9%

+35%
+15%
+11%
+11%
+12%
+49%
+13%
+8%
+16%
+11%
+18%
+33%
+12%
+156%
+40%
+39%
+875%
+1724%
+225%

+ 169
+ 174
+ 175
+ 176
+ 185
+ 186
+ 191
+ 194
+ 199
+ 212
+ 215
+ 225
+ 232
+ 242
+ 244
+ 248
+ 249
+ 255
+ 266
+ 266
+ 280
+ 326
+ 364
+ 391
+ 465
+ 502
+ 784
+1 349
+2 309
+2 551
+3 057

Ökat mest totalt aktiva

Klubbens namn
varav greenfe

emedlem
Utv

Grfmedlem

Sundsta Golf Norrtälje
LinksGolf Öland i Grönhögen
Tjusta Golf
Byxelkroks Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Norrby Golf
Söderslätts Golfklubb
GolfStar Golf Club
Upsala Golfklubb
A6 Golfklubb
Waxholms Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Mölndals Golfklubb
Järfälla Golfklubb
Örbyhus Golfklubb
Dalsjö Golfklubb
Örebro City Golf & Country C..
När Golfklubb
Åkagårdens Golfklubb
Öijared Golfklubb
Västerås Golfklubb
Skövde Golfklubb
Norråva Golfklubb
Lysegårdens Golfklubb
Malmö Burlöv Golfklubb
Eskilstuna Golfklubb
Djurgårdens IF Golfförening + 90

+ 90
+ 90
+ 92
+ 93
+ 95
+ 101
+ 103
+ 104
+ 105
+ 105
+ 107
+ 122
+ 129
+ 135
+ 136
+ 168
+ 207
+ 209
+ 216
+ 257
+ 266
+ 631
+1 357
+2 278
+2 560
+4 112

601
219
494
292
579
219
155
1 276
422
106
792
144
233
1 152
833
317
318
650
351
406
534
375
632
4 521
2 278
2 560
4 112

Ökat mest greenfeemedlemmar
Klubbens namn Utv Fulltid %-utv Fulltid

Happy Golfers
Gräppås Golfklubb
Vasatorps Golfklubb
Waldemarsviks Golfba..
Halmstad Golfarena
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Troxhammar Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
GolfUppsala
Varbergs Golfklubb
Örestads Golfklubb
Grindslanten Golfklubb
Bråvikens Golfklubb
Vallentuna Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Katrineholms Golfklubb
Haninge Golfklubb
Sigtuna Golfklubb
Kalmar Golfklubb
Hills Golf & Sports Club
Romeleåsens Golfklubb
Gävle Golfklubb
Bokskogens Golfklubb
Holms Golfklubb
Alvesta Golfklubb
Blixtorps Golf
Uddevalla Golfklubb
Tranås Golfklubb +17%

+21%

+21%
+13%
+11%
+8%
+53%
+9%
+10%
+27%
+18%
+15%
+13%
+14%
+15%
+35%
+14%
+13%
+8%
+16%
+11%
+98%
+34%
+197%
+17%
+37%
+142%

+ 152
+ 154
+ 158
+ 160
+ 161
+ 163
+ 168
+ 172
+ 174
+ 182
+ 185
+ 213
+ 217
+ 218
+ 219
+ 227
+ 230
+ 243
+ 250
+ 266
+ 280
+ 304
+ 366
+ 400
+ 493
+ 515
+ 624
+1 061

Ökat mest fulltidsmedlemmar

Ingen %-utverckling: klubben har infört medlemskapskategorin i år.
> +100%-utveckling: klubben hade ett fåtal medlemmar i den aktuella kategorin förra året.



                           Månadsrapport  juli: juniorer - klubbarna som ökat mest

-K3-
För juniorer och pojkar omfattar listorna alla klubbar som har ökat med 10 personer eller fler.
För flickor är gränsen minst 5 personer.

Klubbens namn Junior Utv jun

LinksGolf Öland i Grönhö..
Tjusta Golf
Sundsta Golf Norrtälje
Örebro City Golf & Count..
Varbergs Golfklubb
Örestads Golfklubb
Gävle Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Kalmar Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Troxhammar Golfklubb
Holms Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
GolfUppsala
Falkenbergs Golfklubb
Skövde Golfklubb
Botkyrka Golfklubb
Wäsby Golfklubb
Vallentuna Golfklubb
Ringenäs Golfklubb
Upsala Golfklubb
Umeå Sörfors Golfklubb
Torshälla Golfklubb
Vasatorps Golfklubb
HaningeStrand Golfklubb
Gräppås Golfklubb
Västerås Golfklubb
Österlens Golfklubb
Torslanda Golfklubb + 87

+ 88
+ 89
+ 89
+ 92
+ 94
+ 95
+ 95
+ 95
+ 96
+ 97
+ 98
+ 98
+ 105
+ 107
+ 108
+ 112
+ 117
+ 117
+ 120
+ 124
+ 152
+ 157
+ 167
+ 173
+ 175
+ 242
+ 345
+ 381

519
475
267
601
397
630
347
303
521
470
388
339
405
369
262
442
373
280
631
925
501
501
681
673
381
880
305
358
390

Ökat mest juniorer 1-21 år
Klubbens namn Utv pojk%-utv pojk

LinksGolf Öland i Grönhö..
Tjusta Golf
Sundsta Golf Norrtälje
Romeleåsens Golfklubb
Binga Golf
Böda Sands Golfklubb
Hälla Golfklubb
Norrby Golf
Waldemarsviks Golfbana
Varbergs Golfklubb
Svegs Golfklubb
Grindslanten Golfklubb
Kiladalens Golfklubb
Sankt Jörgen Park Golf
Kinda Golfklubb
Falkenbergs Golfklubb
Arvidsjaurs Golfklubb
Wittsjö Golfklubb
Holms Golfklubb
Brastad Golfklubb
Norråva Golfklubb
Mackmyra Golf
Sisjö Golfklubb
Sotenäs Golfklubb
Olandsbygdens Golfklubb
Östra Göinge Golfklubb
Lannalodge Golfresort
Elisefarm Golf Club +57%

+57%
+57%
+61%
+62%
+63%
+64%
+66%
+73%
+74%
+76%
+77%
+79%
+81%
+84%
+84%
+88%
+92%
+93%
+96%
+98%
+104%
+117%
+118%
+159%
+384%
+2458%
+3544%

+ 13
+ 33
+ 31
+ 35
+ 58
+ 65
+ 23
+ 40
+ 19
+ 107
+ 45
+ 23
+ 104
+ 29
+ 26
+ 80
+ 70
+ 11
+ 169
+ 45
+ 63
+ 24
+ 21
+ 26
+ 81
+ 215
+ 295
+ 319

%-ökning pojkar 1-21 år
Klubbens namn Utv flick%-utv flick

Tjusta Golf
Waldemarsviks Golfbana
Sundsta Golf Norrtälje
Kvicksund Golfklubb
Nybro Golfklubb
Gumbalde Resort
Torsby Golfklubb
Myra Golfklubb
Idrefjällens Golfklubb
Lannalodge Golfresort
Västerås Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
Norrby Golf
Tomelilla Golfklubb
Finspångs Golfklubb
Salems Golfklubb
Skellefteå Golfklubb
Orust Golfklubb
Allerum Golfklubb
Eskilstuna Golfklubb
Söderslätts Golfklubb
Björkhagens Golfklubb
Wäsby Golfklubb
Troxhammar Golfklubb
Oxie Golfklubb +54%

+54%
+58%
+60%
+63%
+63%
+64%
+69%
+70%
+71%
+89%
+100%
+100%
+114%
+115%
+117%
+125%
+133%
+167%
+200%
+240%
+300%
+386%
+400%
+5000%

+ 7
+ 14
+ 11
+ 9
+ 5
+ 20
+ 7
+ 9
+ 7
+ 15
+ 8
+ 6
+ 7
+ 8
+ 15
+ 7
+ 5
+ 8
+ 10
+ 12
+ 12
+ 9
+ 27
+ 12
+ 50

%-ökning flickor 1-21 år
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Klubbens namn Tillhör GDF 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Bryttsätter Golfklubb Östergötland
Bråvikens Golfklubb Östergötland
Byxelkroks Golfklubb Småland
Cloud Golf Club Stockholm
Ekholmsnäs Golf Lidingö Stockholm
GolfStar Golf Club Stockholm
Happy Golfers Stockholm
Huvudstadens Golfklubb Stockholm
Landeryds Golfklubb Östergötland
Norrköping Söderköping Golfkl..Östergötland
Sparren Golfklubb Uppland
Sundsta Golf Norrtälje Uppland
Vasatorps Golfklubb Skåne
Vinbergs Golfklubb Halland
Öijared Golfklubb Göteborg
Örebro City Golf & Country Club Örebro Län
Totalt topp-10

12 09412 39711 3589 30110 43013 17212 63012 53814 21313 055
5 0675 1334 8564 692

4 8033 9444 5825 1706 1874 8094 837
22 69835 63531 92629 41625 21717 70311 2276 9567 4085 950
8 5989 41012 21911 52015 15722 93420 81922 12422 41015 021

4 6495 5386 2323 826
39 63346 78631 95718 29814 0897 712
4 5444 6374 7354 8904 5753 9313 8824 8785 0775 072
4 3554 3244 2384 2704 2554 0423 8643 8513 7683 636
5 2185 6075 7496 1977 1157 3227 2618 1329 0379 145

4 0664 4445 9746 807
4 414

3 674
4 4785 0324 575

3 9994 0303 6663 8164 2283 978
3 7433 7213 6983 749

110 835131 570114 73197 18995 99095 20980 03275 98678 36968 124

De tio stösta klubbarna 2016-2025
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Totalt medlemmar för de tio största klubbarna

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

0%

20%

40%

60%

80%

18%

82%
77%

23%

82%

18%

17%

83%

17%

83%

80%

20%

86%

14%

84%

16%

84%

16%

21%

79%

Topp-10-klubbarnas andel jfr med övriga 430+ klubbar

Övriga
Topp-10
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Maxtak Gol..Totalt aktiva jfr Maxtaket

Bryttsätter Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Cloud Golf Club
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Happy Golfers
Huvudstadens Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Norrköping Söderköping Go..
Vinbergs Golfklubb
Öijared Golfklubb
Totalt +41 133

-4 292
- 15

-2 258
-4 050
- 529

+35 349
+6 935
-2 997
+2 564
+10 426

109 053
4 108
4 465
5 022
4 350
4 471
39 829
8 615
21 283
4 804
12 106

67 920
8 400
4 480
7 280
8 400
5 000
4 480
1 680
24 280
2 240
1 680

De tio stösta klubbarna 2025
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Bryttsätter Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Cloud Golf Club
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Happy Golfers
Huvudstadens Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Norrköping Söderköping..
Vinbergs Golfklubb
Öijared Golfklubb
Totalt 91 171

1 232
3 861
2 312
33
284

37 863
7 827
21 283
4 523
11 953

1 061
256

350
274

157

24

136
41

10
1
22

57

4
1

16 685
2 579
604
2 350
4 042
4 165
1 809
731

277
128

109 053
4 108
4 465
5 022
4 350
4 471
39 829
8 615
21 283
4 804
12 106

De tio stösta klubbarna 2025
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49 53
41 47

3 3

Klubbarna grupperade efter antalet medlemmar
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Statistiken för byte av klubb avser byte av hemmaklubb, dvs den klubb som golfspelaren representerar
och tävlar för. Hemmaklubben är ansvarig för att kontrollera och revidera golfspelarens handicap.
Utöver klubbytena finns det också över 33 000 flermedlemskap där golfspelaren kan ha klubb A som
permanent hemmaklubb, men till 2025 avslutat medlemskapet i klubb B för att istället gå med i klubb
C. Det flödet ingår inte i tabellerna nedan.

Åldersgrupp
1-12 13-15 16-18 19-21 22-30 31-40 41-50 51-60 61-70 71+ Totalt

Kvinna
Man
Totalt 48 747

40 872
7 875

3 304
2 204
1 100

4 963
3 483
1 480

7 824
5 874
1 950

6 410
5 406
1 004

9 990
9 140
850

9 964
8 874
1 090

2 490
2 324
166

2 202
2 092
110

1 267
1 184
83

333
291
42

Byte av hemmaklubb 2024 - 2025

Junior Senior Alla
Kvinna
Man
Totalt 100,00%

83,85%
16,15%

87,09%
71,76%
15,33%

12,91%
12,08%
0,82%

Byte av hemmaklubb 2024 - 2025

Junior
Golfspe.. klubbar

Senior
Golfspe.. klubbar

Slutsumma
Golfspe.. klubbar

Cloud Golf Club
Happy Golfers
Ekholmsnäs Golf ..
Fors Golfklubb
Vinbergs Golfklu..
Araslövs Golfklubb
Bryttsätter Golfk..
GolfStar Golf Club
Huvudstadens Go..
Byxelkroks Golfkl..
Waxholms Golfkl..
Holma Stångenäs..
HaningeStrand G..
Norrköping Söder..
Ågesta Golfklubb
Sparren Golfklubb
Öijared Golfklubb 9

9
24
13
10
6
22
20
23
27
44
6
31
8
48
181
235

16
14
106
33
26
39
37
26
45
71
64
117
66
105
104
548
958

61
87
47
73
50
14
76
160
88
77
230
20
217
54
232
409
414

240
239
183
245
275
329
409
396
597
692
814
1 051
963
1 175
1 251
5 480
7 532

63
89
55
76
54
17
78
168
90
80
240
20
219
56
240
414
417

256
253
289
278
301
368
446
422
642
763
878
1 168
1 029
1 280
1 355
6 028
8 490

Byten från de angivna klubbarna (topplista)
Junior

Golfspe.. klubbar
Senior

Golfspe.. klubbar
Slutsumma

Golfspe.. klubbar

Cloud Golf Club
Happy Golfers
Sundsta Golf Norrtälje
Byxelkroks Golfklubb
Fors Golf
Araslöv Golf & Resort
Vinbergs Golfklubb
Tjusta Golf
LinksGolf Öland i Grönh..
Bryttsätter Golfklubb
GolfStar Golf Club
Huvudstadens Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Waxholms Golfklubb
Holma Stångenäs Golf
Vallentuna Golfklubb
Öijared Golfklubb 22

15
3
21
14
28
20
22
39
37
21
9
12
27
30
112
86

51
55
36
67
88
99
67
34
73
76
23
123
82
53
92
263
221

55
58
17
62
50
64
76
216
179
181
206
17
42
216
199
358
343

310
307
335
465
470
586
621
833
814
855
1 034
1 078
1 198
1 319
1 792
2 668
2 782

62
62
17
69
52
70
78
220
192
195
208
18
44
221
203
362
347

361
362
371
532
558
685
688
867
887
931
1 057
1 201
1 280
1 372
1 884
2 931
3 003

Byten till de angivna klubbarna (topplista)

Tabellerna nedan:
kolumn 1 = antal golfspelare som bytt, kolumn 2 =
antalet golfklubbar de gått till ("från") eller antalet
golfklubbar de kommer från ("till")
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2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

0

500

1000

1500

0

500

1000

1500

1 200

1 203

1 210

1 272
1 237

1 065
1 067 1 067

1 265

1 076

839
846 843

824

918 937 912

868 874

929

 Klubbarnas medlemstal - snitt och median

Genomsnitt
Median

Klubbar % Utv 24-25

Ökat 100+
Ökat 10-99
Oförändrat (+9/-9)
Minskat 10-99
Minskat 100- -24 354

-3 252
+ 114
+9 074
+21 783

5%
19%
16%
45%
16%

20
82
70
198
71

Klubbarnas utveckling 2024 till 2025
Klubbar % Utv 21-24

Ökat 100+
Ökat 10-99
Oförändrat (+9/-9)
Minskat 10-99
Minskat 100- -46 059

-7 623
- 7

+3 729
+57 700

32%
33%
7%
19%
10%

142
144
29
83
45

Klubbarnas utveckling 2021 till 2024
Klubbar % Utv 21-25

Ökat 100+
Ökat 10-99
Oförändrat (+9/-9)
Minskat 10-99
Minskat 100- -43 661

-5 999
- 31

+3 621
+57 389

28%
27%
7%
19%
20%

122
119
30
83
86

Klubbarnas utveckling 2021 till 2025

De tre jämförelseåren, 2021, 2024 och 2025, var alla tre rekordår.



                         Månadsrapport: klubbarna och distrikten

-20 000 -15 000 -10 000 -5 000 0 5 000 10 000

Utvecklingen i år jämfört med 2024

0 50 000 100 000 150 000

Totalt aktiva 2025

Stockholm

Norr- & Västerbotten

Östergötland

Skåne

Göteborg

Jämtland-Härjedalen

Södermanland

Västergötland

Dalarna

Ångermanland

Halland

Gästrike-Hälsinge

Bohuslän-Dal

Gotland

Blekinge

Västmanland

Medelpad

Värmland

Småland

Örebro Län

Uppland

-18 964

+1 361

+1 155

+5 306

+6 985

+ 837

+ 340

+ 451

+ 817

+ 587

+ 326

+ 529

+ 676

+ 653

+ 283

+ 207

+ 535

+ 244

+ 694

+ 79

+ 96

150 179

14 760

37 030

71 783

40 635

22 241

26 668

11 089

25 915

10 650

15 847

12 393

13 552

44 216

12 074

28 289

5 259

3 772

5 224

7 893

5 405

Utvecklingen i Golfdistrikten

-D1-
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-0,2 -2,775557562e-17 0,2 0,4

Utvecklingen i år jämfört med 2024

0 200 400 600 800 1 000 1 200 1 400 1 600

Medianklubben 2025 i respektive Golfdistrikt

Stockholm

Norr- & Västerbotten

Östergötland

Skåne

Göteborg

Jämtland-Härjedalen

Södermanland

Västergötland

Dalarna

Ångermanland

Halland

Gästrike-Hälsinge

Bohuslän-Dal

Gotland

Blekinge

Västmanland

Medelpad

Värmland

Småland

Örebro Län

Uppland

+13,6%

+32,8%

-11,2%

+6,0%

+0,9%

+1,9%

+1,1%

+1,5%

+3,8%

+2,3%

+3,0%

+2,6%

+2,1%

+6,8%

+4,3%

+5,7%

+2,7%

+4,5%

+4,7%

+9,3%

+6,1%

1 571

1 133

1 300

1 026

1 572

347

910

269

975

926

636

868

931

724

835

734

868

658

836

959

963

Utvecklingen i Golfdistrikten
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Golfspelare Utveckling Utveckling %

+1,1%+5 664531 453

 Totalt aktiva golfspelare

Kvinna
Golfspelare %

Man
Golfspelare %

Senior 1930-talet
1940-talet
1950-talet
1960-talet
1970-talet
1980-talet
1990-talet
2000-talet
Gruppen totalt

Junior 2000-talet
2010-talet
2020-talet
Gruppen totalt

Alla

24,6%

13,4%

13,9%

14,3%

24,9%

30,0%

33,8%

34,0%

22,9%

110 534

3 734

9 533

7 608

20 796

29 036

24 603

14 433

791

75,4%

86,6%

86,1%

85,7%

75,1%

70,0%

66,2%

66,0%

77,1%

338 364

24 118

59 014

45 754

62 803

67 869

48 121

28 028

2 657

11,4%

36,3%

13,0%

10,4%

9 440

62

4 066

5 312

88,6%

63,7%

87,0%

89,6%

73 115

109

27 219

45 787

22,6%119 974 77,4%411 479

Årets medlemmar - kön & födelseår

Junior Senior

84,5%15,5%

Junior vs senior
Kvinna Man Alla

47,244,955,1

Ålder (snitt)
Kvinna Man Alla

504659

Ålder (median)

Kvinna
Golfspelare Andel

Man
Golfspelare Andel

Totalt
Golfspelare Andel

Silent generation
Baby boomers
Generation X
Millennials
Generation Z
Generation Alpha
Alla 100,0%

1,8%
11,7%
10,9%
30,8%
39,1%
5,6%

119 974
2 193
13 991
13 070
37 011
46 943
6 766

100,0%
2,2%
25,4%
20,4%
25,4%
22,9%
3,7%

411 479
9 174

104 338
83 920
104 469
94 198
15 380

100,0%
2,1%
22,3%
18,2%
26,6%
26,6%
4,2%

531 453
11 367
118 329
96 990
141 480
141 141
22 146

Årets medlemmar - generationerna

1940-talet1950-talet1960-talet1970-talet1980-talet1990-talet2000-talet2010-talet
Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

12%

7%

21%

12%

24%

16% 17%
15%

11%

6%

14%

8%

17%

8%

3%

7%

Medlemmarna fördelade efter födelseår och kön
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Kvinna
Golfspelare %

Man
Golfspelare %

Senior 1 (Plushandicap)
2 (0 - 10,4)
3 (10.5 - 20.4)
4 (20.5 - 30.4)
5 (30.5 - 40)
6 (41 - 54)
Ej hcp
Gruppen totalt

Junior 1 (Plushandicap)
2 (0 - 10,4)
3 (10.5 - 20.4)
4 (20.5 - 30.4)
5 (30.5 - 40)
6 (41 - 54)
Ej hcp
Gruppen totalt

Slutsumma

24,6%
47,0%
60,7%
50,1%
23,4%
7,7%
4,5%
11,8%

110 534
2 986
21 113
40 844
32 733
10 424
2 157
277

75,4%
53,0%
39,3%
49,9%
76,6%
92,3%
95,5%
88,2%

338 364
3 362
13 644
40 696
107 079
125 196
46 307
2 080

11,4%
30,0%
25,4%
11,8%
4,8%
2,7%
3,8%
17,0%

9 440
2 329
3 690
1 588
910
515
319
89

88,6%
70,0%
74,6%
88,2%
95,2%
97,3%
96,2%
83,0%

73 115
5 441
10 847
11 849
18 033
18 357
8 155
433

22,6%119 974 77,4%411 479

Årets medlemmar - handicap

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95%

Kvinna Junior

Senior

Gruppen

Man Junior

Senior

Gruppen

21%35%28%

25%39%

19%

17%

37%

10%

30%

4%9%

3%

5%

9%

3%

13%30%35%13%

15%16%

12%

25%

32%

25%

37%

11%

14%

6%

7%

4%

Årets medlemmar fördelade efter handicapgrupp

HCP-grupp WHS
Ej hcp
6 (41 - 54)
5 (30.5 - 40)
4 (20.5 - 30.4)
3 (10.5 - 20.4)
2 (0 - 10,4)
1 (Plushandicap)

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

0

1 000

2 000

3 000

1 000 1 087

2 422 2 549 2 612 2 690 2 773 2 879

967 983

Golfspelare med plushandicap

Kvinna Man Alla

24,1721,7432,70

 Handicap alla aktiva 2025
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1940-talet 1950-talet 1960-talet 1970-talet 1980-talet 1990-talet 2000-talet 2010-talet

20
21

20
24

20
25

20
21

20
24

20
25

20
21

20
24

20
25
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21

20
24

20
25

20
21

20
24

20
25

20
21

20
24

20
25

20
21

20
24

20
25

20
21

20
24

20
25

61
 0
57

46
 5
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 4
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06

75
 0
92

72
 7
24
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3 
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1

98
 3
40
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 9
05

82
 4
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82
 8
32

83
 5
99

53
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45

53
 3
62 66
 0
97

69
 7
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68
 5
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55
 4
30 73
 4
39
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 9
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 6
71

31
 2
85

8 
94
9

Medlemmarna under rekordåren 2021, 2024 och 2025 - födelseår

1940-talet 1950-talet 1960-talet 1970-talet 1980-talet 1990-talet 2000-talet 2010-talet
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12
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16
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16
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16
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10
%

10
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10
% 13
%

13
%

13
%

11
%

14
% 15
%

2%

4%

6%

Födelseår

2021
Golfspela

re Utv

2024
Golfspela

re Utv

2025
Golfspela

re Utv
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
Totalt 64 379

16
13
30
111
320
605
1 011
1 590
2 168
3 085
4 071
4 778
5 367
5 756
5 829
6 299
6 304
5 933
5 396
5 697

+30 731
+ 84
+ 181
+ 401
+ 655
+ 912
+1 091
+1 525
+2 009
+2 451
+3 413
+2 921
+2 660
+2 787
+2 525
+1 685
+1 361
+1 354
+1 022
+ 933
+ 761

95 110
100
194
431
766
1 232
1 696
2 536
3 599
4 619
6 498
6 992
7 438
8 154
8 281
7 514
7 660
7 658
6 955
6 329
6 458

+15 126
+ 122
+ 220
+ 263
+ 476
+ 609
+1 024
+1 527
+1 796
+2 091
+1 486
+1 357
+1 722
+ 789
+ 83
+ 582
+ 527
- 126
+ 121
+ 185
+ 272

110 236
222
414
694
1 242
1 841
2 720
4 063
5 395
6 710
7 984
8 349
9 160
8 943
8 364
8 096
8 187
7 532
7 076
6 514
6 730

2000-talets barn under rekordåren
2021, 2024 och 2025



                         Månadsrapport juli:  de aktiva golfspelarna (medlemmarna) 2025

Region
Golfare

Kvar Ny Åter
Fördelning inom regionen
Kvar Ny Åter

Föredelning mellan regionerna
Kvar Ny Åter

Blekinge
Dalarna
Gotland
Gävleborg
Halland
Jämtland
Jönköping
Kalmar
Kronoberg
Norrbotten
Skåne
Stockholm
Södermanland
Uppsala
Värmland
Västerbotten
Västernorrland
Västmanland
Västra Götaland
Örebro
Östergötland
Uppgift saknas
Utlandsboende
Slutsumma 28 411

293
3 631
1 099
630
3 837
618
519
427
691
1 000
664
7 152
2 843
382
353
490
874
250
1 142
554
119
571
272

37 808
529
2 986
1 522
958
5 465
977
720
902
1 013
1 339
1 057
8 125
4 327
722
587
768
1 390
292
1 755
910
180
747
537

465 234
5 347
10 837
21 794
11 494
73 554
11 657
8 457
7 453
11 119
14 632
13 142
119 546
63 372
5 047
6 875
8 826
17 380
3 460
24 242
9 683
2 322
9 110
5 885

5,35%
4,75%
20,80%
4,50%
4,82%
4,63%
4,66%
5,35%
4,86%
5,39%
5,89%
4,47%
5,30%
4,03%
6,21%
4,52%
4,86%
4,45%
6,25%
4,21%
4,97%
4,54%
5,48%
4,06%

7,11%
8,58%
17,11%
6,23%
7,32%
6,60%
7,37%
7,43%
10,27%
7,90%
7,89%
7,11%
6,03%
6,13%
11,74%
7,51%
7,62%
7,08%
7,30%
6,47%
8,16%
6,87%
7,16%
8,02%

87,54%
86,68%
62,09%
89,26%
87,86%
88,77%
87,96%
87,22%
84,87%
86,71%
86,22%
88,42%
88,67%
89,84%
82,05%
87,97%
87,52%
88,47%
86,46%
89,33%
86,87%
88,59%
87,36%
87,91%

100,0%
1,0%
12,8%
3,9%
2,2%
13,5%
2,2%
1,8%
1,5%
2,4%
3,5%
2,3%
25,2%
10,0%
1,3%
1,2%
1,7%
3,1%
0,9%
4,0%
1,9%
0,4%
2,0%
1,0%

100,0%
1,4%
7,9%
4,0%
2,5%
14,5%
2,6%
1,9%
2,4%
2,7%
3,5%
2,8%
21,5%
11,4%
1,9%
1,6%
2,0%
3,7%
0,8%
4,6%
2,4%
0,5%
2,0%
1,4%

100,0%
1,1%
2,3%
4,7%
2,5%
15,8%
2,5%
1,8%
1,6%
2,4%
3,1%
2,8%
25,7%
13,6%
1,1%
1,5%
1,9%
3,7%
0,7%
5,2%
2,1%
0,5%
2,0%
1,3%

Samtliga boende regioner/län

-G4-



                         Månadsrapport juli:  de aktiva golfspelarna (medlemmarna) 2025

-G5-

4,8%

Andelen invånare i
Sverige som spelar golf

© 2025 Mapbox © OpenStreetMap

Kommunerna med minst 4,8 % golfare
Kommunnamn Invånare Totalt golfare Andel golfare

Danderyd
Vellinge
Lidingö
Lomma
Kungsbacka
Båstad
Täby
Höganäs
Vaxholm
Hammarö
Nacka
Ekerö
Halmstad
Vadstena
Värmdö
Trosa
Kävlinge
Ängelholm
Österåker
Lerum
Gnosjö
Sollentuna
Tjörn
Linköping
Mölndal
Stenungsund
Kungälv
Ystad
Borgholm 6,6%

6,6%
6,6%
6,7%
6,7%
6,8%
6,8%
6,8%
6,9%
6,9%
7,3%
7,5%
7,6%
7,6%
7,7%
8,0%
8,0%
8,4%
8,8%
9,2%
9,4%
9,6%
10,5%
11,0%
11,4%
11,7%
13,8%
16,4%
20,0%

701
2 125
3 336
1 857
4 800
11 363
1 092
5 284
627
2 999
3 658
3 400
2 470
1 139
3 588
598
8 501
2 412
9 803
1 560
1 114
2 717
8 180
1 761
9 773
2 890
6 670
6 221
6 501

10 672
32 162
50 290
27 819
71 427
168 135
16 101
77 615
9 152
43 552
49 777
45 040
32 526
14 903
46 590
7 483

106 124
28 864
111 893
16 979
11 794
28 383
77 755
15 984
85 637
24 656
48 336
37 871
32 440

Sveriges mesta golfkommuner

Befolkningssiffrorna är hämtade från
SCB (november 2024).

Kommunnamn
Stockholm
Göteborg
Malmö
Linköping
Uppsala
Nacka
Kungsbacka
Jönköping
Västerås
Halmstad
Helsingborg
Täby
Örebro 7 697

8 180
8 253
8 501
9 107
9 245
9 773
9 803
10 124
11 363
11 863
26 914
51 426

Största
golfkommunerna



                         Månadsrapport juli: kvar eller slutat?

Fortsatt aktiv 2025

Slutat som aktiv 2025

Alla medlemmar 2024

88,5%
465 234

11,5%
60 555

100,0%
525 789

Förra årets medlemmar -
hur gick det i år?

Fortsatt aktiv 2025 = fortsatt aktiv medlem i någon klubb. Det kan vara
samma som 2024 eller annan klubb.
Slutat som aktiv 2025 = inte länge aktiv medlem i någon klubb (topp-10 eller ..

Fortsatt aktiv 2025

Aktiv
begränsad

Aktiv
fulltid

Aktiv gree
nfeemedle

m
Hedersm.. Totalt

Slutat som aktiv 2025

Aktiv
begränsad

Aktiv
fulltid

Aktiv gree
nfeemedle

m
Hedersm.. Totalt

Golfspelare
Medlemskap
 Andel 88%

500 103
465 234

0%
848
823

25%
134 040
131 821

62%
343 099
323 430

4%
22 116
22 038

12%
61 574
60 555

0%
77
77

5%
27 837
27 662

6%
30 229
29 943

1%
3 431
3 426

Kvar eller slutat - relation medlemsform

Fortsatt aktiv 2025
KlubbarMedlemskap Andel

Slutat som aktiv 2025
KlubbarMedlemskap Andel

Skåne
Bohuslän-Dal
Göteborg
Gotland
Blekinge
Örebro Län
Västmanland
Västergötland
Småland
Halland
Medelpad
Södermanland
Östergötland
Värmland
Gästrike-Hälsinge
Uppland
Dalarna
Stockholm
Norr- & Västerbotten
Ångermanland
Jämtland-Härjedalen
Slutsumma 89%

86%
87%
87%
86%
88%
89%
89%
89%
89%
90%
91%
90%
90%
90%
91%
91%
90%
93%
91%
92%
92%

500 103
4 449
3 183
12 134
146 229
9 504
19 052
8 924
11 033
32 655
19 238
4 697
22 740
35 004
23 455
10 787
10 334
6 919
4 593
36 561
13 910
64 702

444
11
5
22
52
19
23
13
16
19
22
4
19
43
27
14
10
8
6
31
19
61

11%
14%
13%
13%
14%
12%
11%
11%
11%
11%
10%
9%
10%
10%
10%
9%
9%
10%
7%
9%
8%
8%

61 574
731
493
1 789
22 914
1 259
2 252
1 050
1 364
4 035
2 186
464
2 646
3 906
2 626
1 071
1 046
767
348
3 623
1 284
5 720

442
11
5
22
50
19
23
13
16
19
22
4
19
43
27
14
10
8
6
31
19
61

Golfdistrikten med högst andel kvar i golfen (från 2024 till 2025)

Kvinna Man
Fortsatt aktiv 2025

Slutat som aktiv
2025

89%
359 539

87%
105 695

11%
44 077

13%
16 478

Relation kön

Fortsatt aktiv
2025

Slutat som
aktiv 2025

1 (Plushandicap)
2 (0 - 10,4)
3 (10.5 - 20.4)
4 (20.5 - 30.4)
5 (30.5 - 40)
6 (41 - 54)
7 (99)
Slutsumma

65%
78%
86%
90%
92%
95%
96%

8 267
39 921
82 916
141 157
138 148
52 164
2 661

35%
22%
14%
10%
8%
5%
4%

4 541
11 025
13 682
16 305
11 886
3 004
112

88%465 234 12%60 555

Relation hcp

-KS1-

Ovan redovisas individer. I övriga tabeller
redovisas antalet aktiva medlemskap som
indivderna hade säsongen 2024.



                         Månadsrapport juli: kvar eller slutat?

Totalt 88,5 % av förra årets medlemmar har förnyat sina aktiva medlemskap.
Ingen skillnad mellan könen. Liten skillnad mellan juniorer och seniorer.
Handicap är däremot en tydlig faktor. Ju högre handicap, desto lägre andel som
förnyat sina medlemskap.
Andelen kvinnor skiljer stort mellan födelseåren. I grupperna födda på 1940-
och 1950-talen är var tredje golfare en kvinna, medan bara var 10:e golfspelare
födda på 2000-talet är kvinnor.

-KS2-

Med Kvar som aktiv medlem menas att golfspelaren var aktiv medlem även säsongen 2024. De kan vara kvar i samma
klubb, ha bytt klubb, lagt till fler aktiva klubbmedlemskap eller minskat på antalet flermedlemskap.

Generationer Kvinna Man Totalt
Silent generati..
Baby boomers
Generation X
Millennials
Generation Z
Generation Al..
Slutsumma 465 234

5 827
91 900
83 241
127 591
135 139
21 536

359 550
4 542
81 845
73 065
94 817
90 314
14 967

105 684
1 285
10 055
10 176
32 774
44 825
6 569

Kvar fördelade efter
generation och kön

Medlemsstatus
Kvinna

Golfspelare Andel
Man

Golfspelare Andel
Alla

Golfspelare Andel

Medlem 2025
Slutat 2025
Totalt 100,0%

13,5%
86,5%

122 173
16 478
105 695

100,0%
10,9%
89,1%

403 616
44 077
359 539

100,0%
11,5%
88,5%

525 789
60 555
465 234

Förra årets aktiva golfspelare - kvar eller slutat?

1940-talet 1950-talet 1960-talet 1970-talet 1980-talet 1990-talet 2000-talet 2010-talet

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

3%
6%

10%

5%

14%

6%

12%

4%
1%

9%
11%

2%

12%

1% 1%

3%

Medlemmarna som är kvar fördelade efter födelseår och kön

Medlemsstatus
Junior

Golfspelare Andel
Senior

Golfspelare Andel
Alla

Golfspelare Andel

Medlem 2025
Slutat 2025
Totalt 100,0%

13,4%
86,6%

75 475
10 140
65 335

100,0%
11,2%
88,8%

450 314
50 415
399 899

100,0%
11,5%
88,5%

525 789
60 555
465 234



                         Månadsrapport juli: medlemmarna som är kvar från 2024.

Fortsatt medlem - inga ändringar
Golfare Andel

Fortsatt medlem - bytt hemmaklubb
Golfare Andel

Fortsatt medlem - fler medlemskap
Golfare Andel

Fortsatt medlem - färre medlemskap
Golfare Andel

Aktiv begränsad
Aktiv fulltid
Aktiv greenfeemedlem
Hedersmedlem
Totalt 83,1%

0,2%
20,4%
58,8%
3,7%

386 401
727

95 107
273 581
16 986

10,5%
0,0%
4,0%
6,0%
0,4%

48 747
7

18 626
28 036
2 078

2,9%
0,0%
0,6%
2,3%
0,1%

13 673
25

2 738
10 501
409

3,5%
0,0%
0,6%
2,9%
0,1%

16 413
35

2 692
13 293
393

Kvar från 2024 - val av klubb(ar)

Av de kvarvarande aktiva medlemmarna hade 123 862 ett greenfeemedlemskap förra
året. 84 % av dessa är fortsatt greenfeemedlemmar i sina hemmaklubbar 2025.
Totalt 19 980, 16 %, har däremot bytt till fulltidsmedlemskap eller begränsat
medlemskap (tex vardag).

-KS3-

Bytt kategori

Ak
ti
v 
fu
llt
id

oc
h

H
ed
er
sm
ed
le
m

Ingen ändring

Ak
ti
v 
fu
llt
id

oc
h

H
ed
er
sm
ed
le
m

Totalt

Aktiv begränsad Golfare
Andel

Aktiv fulltid Golfare
Andel

Aktiv
greenfeemedlem

Golfare
Andel

Hedersmedlem Golfare
Andel

Totalt Golfare
Andel

1,0%
3 348

1,0%
3 348

0,0%
20

94,4%
302 644

94,4%
302 664

4,3%
13 914

4,3%
13 914

0,0%
54

0,2%
690

0,2%
744

5,4%
17 336

94,6%
303 334

100,0%
320 670

Golfspelarna  som var Fulltidsmedlemmar 2024

Totalt 465 234 golfspelare är kvar som aktiva medlemmar. Av dessa hade 320 670 fulltids-
eller hedersmedlemskap 2024. Närmare 95 % är alltså kvar som fulltidsmedlemmar eller
hedersmedlemmar i sina hemmaklubbara. Sammanlagt 17 336, eller 4  %, har bytt från
fulltidsmedlemskap till greenfeemedlemskap. Notera att det även sker övergångar till och
från gruppen Hedersmedlemmar. Gruppen som sådan räknas som fulltidsmedlemmar.

Bytt kategori

Ak
ti
v 
gr
ee
nf
ee

m
ed
le
m

Ingen ändring

Ak
ti
v 
gr
ee
nf
ee

m
ed
le
m

Totalt

Aktiv begränsad Golfare
Andel

Aktiv fulltid Golfare
Andel

Aktiv
greenfeemedlem

Golfare
Andel

Hedersmedlem Golfare
Andel

Totalt Golfare
Andel

1,3%
1 574

1,3%
1 574

14,8%
18 357

14,8%
18 357

83,9%
103 882

83,9%
103 882

0,0%
49

0,0%
49

16,1%
19 980

83,9%
103 882

100,0%
123 862

Golfspelarna  som var Greenfeemedlemmar 2024

Kategori 2025 Kategori 2025

Kategori 2025

83 % av de golfspelare som är kvar från 2024 har valt att fortsätta i den tidigare klubben. Närmare var tionde spelare har däremot bytt hemmaklubb.



                         Månadsrapport juli: kvar eller slutat - relation till klubb

-KS2-

Fortsatt aktiv 2025
Medlemskap Andel

Slutat som aktiv 2025
Medlemskap Andel

Lidingö Golfklubb
Eksjö Golfklubb
Sollentuna Golfklubb
Falsterbo Golfklubb
Vallda Golf & Country Club
Ullna Golf & Country Club
Stockholms Golfklubb
Frösåker Golf & Country Club
Göteborgs Golf Klubb
Bro Hof Slott Golf Club
Halmstad Golfklubb
Kungl. Drottningholms Golfklubb
Hagge Golfklubb
Haninge Golfklubb
Mölle Golfklubb
Torekovs Golfklubb
Wermdö Golf & Country Club
Barsebäck Golf & Resort
Helsingborgs Golfklubb
Fågelbro Golf & Country Club
Idrefjällens Golfklubb
Visby Golfklubb
Saltsjöbadens Golfklubb
Djursholms Golfklubb
Nacka Golfklubb
Bokskogens Golfklubb
Bjäre Golfklubb
Kungsbacka Golfklubb
Fjällbacka Golfklubb
Landskrona Golfklubb
Båstad Golfklubb 95%

95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
95%
96%
96%
96%
96%
96%
96%
96%
96%
96%
96%
96%
97%
97%
97%
97%
97%
97%
98%
98%

2 030
2 273
1 166
2 234
932
1 690
1 879
2 156
2 247
1 911
443
1 176
437
1 622
960
1 285
746
1 593
1 031
1 659
2 310
893
1 139
895
1 364
648
1 077
1 600
1 446
716
1 302

5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
2%
2%

110
120
61
116
48
87
96
110
113
96
22
57
20
74
43
53
30
64
41
65
88
33
42
32
43
20
31
43
38
18
29

Klubbarna med högst andel kvar i golfen (från 2024 till 2025)

Endast klubbar med minst 400 aktiva medlemmar har tagits med.



                         Månadsrapport juli:  Nya & återvändande golfspelare 2025
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Nybörjare Junior
Senior
Gruppen

Återvänd Junior
Senior
Gruppen

Slutsumma

37 808
18 109
19 699

7
1
6

1 798
1 161
637

9 527
7 159
2 368

26 898
10 056
16 842

28 411
24 642
3 769

37
36
1

1 382
1 312
70

15 085
14 310
775

12 203
9 253
2 950

66 219443 18024 61239 101

Nybörjare & återvändare - vald medlemskategori

-NY1-

Kvinna
Golfspelare %

Man
Golfspelare %

Senior 1930-talet
1940-talet
1950-talet
1960-talet
1970-talet
1980-talet
1990-talet
2000-talet
Gruppen totalt

Junior 2000-talet
2010-talet
2020-talet
Gruppen totalt

Slutsumma

26,5%
21,4%
21,6%
22,3%
30,3%
32,7%
35,6%
36,3%
24,7%

11 346
1 087
2 235
1 720
2 847
2 037
976
422
22

73,5%
78,6%
78,4%
77,7%
69,7%
67,3%
64,4%
63,7%
75,3%

31 405
4 004
8 100
5 988
6 540
4 199
1 767
740
67

12,5%
33,3%
11,4%
13,7%

2 944
28

1 411
1 505

87,5%
66,7%
88,6%
86,3%

20 524
56

10 961
9 507

21,6%14 290 78,4%51 929

Nybörjare & återvändare - kön & födelseår Totalt 38 171 golfspelare är nya aktiva medlemmar för 2025. De var inte aktiva medlemmar 2024,
men kan ha varit det tidigare. Spelare som varit aktiva medlemmar minst en säsong under åren
2012-2023 klassas som Återvändare. Övriga klassas som Helt nya (nybörjare), men kan ha spelat
golf tidigare i livet (dvs innan 2012) eller lärt sig spela golf och tagit Grönt Kort utan ett aktivt
Golf-ID.

Junior Senior

64,6%35,4%

Junior vs senior
Kvinna Man Alla

33,731,940,5

Ålder (snitt)

Kvinna Man

78,4%21,6%

Fördelning kön
Kvinna Man Alla

292741

Ålder (median)

Aktiv greenfeemedlem
Nybörjare Återvänd

Aktiv begränsad
Nybörjare Återvänd

Aktiv fulltid
Nybörjare Återvänd

Ju
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or
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or

Ju
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Ju
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0

5 000

10 000

15 000

2 368

7 159

14 310

775 1 161637 1 312
70

16 848

10 057

2 951

9 289
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Silent generation Baby boomers Generation X Millennials Generation Z

20
21

20
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20
21
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22
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23

20
24

20
25

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

0%

20%

40%

60%

1% 1% 1% 1% 1%

13% 14%
10% 8% 9%

27% 26%
23% 21% 21%

27% 28% 27%
23% 21%

30% 27%
36%

42% 40%

Nybörjare och återvändare fem senaste åren - andel varje år

-NY2-

Silent generation har födelseår  1900-1945, Baby Boomers har 1946-1964, Generation X har
1965-1980, Millennials' har 1981-1996, Generation Z har 1997-2012 och Generation Alpha är
födda 2013 eller senare.

Baby boomers Generation X Millennials Generation Z
Generation
Alpha
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0%
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8% 7% 7%
24
%
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%

20
%

19
%

19
%
29
%
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%
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%

23
%

21
%
34
%

30
%
40
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Män - nybörjare & återvändare
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Kvinnor - nybörjare & återvändare
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Klubbens namn Ny Åter Totalt
Happy Golfers
Cloud Golf Club
LinksGolf Öland i Grönhögen
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Sundsta Golf Norrtälje
Tjusta Golf
Bryttsätter Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Örebro City Golf & Country Cl..
Ulriksdals Golfklubb
Norrköping Söderköping Golf..
GolfUppsala
Vinbergs Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Öijared Golfklubb
Fors Golf
Oxie Golfklubb
Danderyds Golfklubb
Waldemarsviks Golfbana
Upsala Golfklubb
Luleå Golfklubb
Hinton Golf Club
Vasatorps Golfklubb
Örestads Golfklubb
Ågesta Golfklubb
Gräppås Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
GolfStar Golf Club
A6 Golfklubb
Mölndals Golfklubb 280

281
289
289
293
301
311
311
318
332
339
342
344
362
382
390
433
461
481
569
570
598
1 014
1 291
1 339
1 393
1 584
1 592
3 696
4 871

140
95
149
139
88
77
97
112
122
107
163
213
77
161
175
133
208
307
174
298
213
197
768
951
648
952
1 311
706
2 317
2 432

140
186
140
150
205
224
214
199
196
225
176
129
267
201
207
257
225
154
307
271
357
401
246
340
691
441
273
886
1 379
2 439

Val av klubb
Golfdistrikt Golfare Andel
Stockholm
Skåne
Göteborg
Småland
Västergötland
Östergötland
Uppland
Halland
Södermanland
Örebro Län
Värmland
Västmanland
Bohuslän-Dal
Gästrike-Hälsinge
Dalarna
Norr- & Västerbotten
Blekinge
Medelpad
Utlandsboende
Jämtland-Härjedalen
Gotland
Ångermanland 0,8%

0,5%
0,9%
1,4%
1,2%
1,4%
4,1%
2,2%
2,5%
2,1%
2,7%
2,9%
2,7%
2,9%
3,2%
4,9%
4,4%
5,3%
7,5%
10,0%
12,0%
24,7%

501
299
542
822
738
809
2 433
1 318
1 464
1 233
1 595
1 704
1 588
1 721
1 883
2 923
2 621
3 141
4 462
5 942
7 170
14 693

Boende - golfdistrikt
Kommunnamn Ny Åter Totalt
Stockholm
Göteborg
Uppsala
Malmö
Linköping
Nacka
Jönköping
Västerås
Kungsbacka
Täby
Lidingö
Örebro
UTLAND
Halmstad
Umeå
Helsingborg
Lund
Karlstad
Norrköping
Danderyd
Gävle
Sundsvall
Sollentuna
Växjö

591
636
650
661
681
694
732
787
810
819
822
919
920
924
1 014
1 036
1 041
1 074
1 184
1 278
1 444
2 877
5 509

284
254
249
299
288
303
294
333
247
324
293
378
557
428
422
428
404
445
464
577
624
1 331
2 738

307
382
401
362
393
391
438
454
563
495
529
541
363
496
592
608
637
629
720
701
820
1 546
2 771

Boende - kommun
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